АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «07» октября 2022 г.  № 63

Об установлении расходного обязательства на формирование мероприятий по закупке контейнеров
для раздельного накопления твердых коммунальных отходов в 2022 году

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация
Ниженского сельсовета Черемисиновского района:

1.Установить расходное обязательство на реализацию мероприятий по закупке контейнеров для
раздельного накопления твердых коммунальных отходов Ниженского сельсовета в 2022 году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области О.Н.Кислов